PRESENZA, l’operatore economico dovrà attenersi ai calendari predisposti dalla  scuola. 

Il servizio dovrà essere COMPLETATO TASSATIVAMENTE entro 15/05/2025. 

4. Importo previsto 

L’importo massimo previsto per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 è di € 20.440,00 (euro 

ventimilaquattrocentoquaranta/00) IVA compresa se dovuta ovvero IVA esente. Inteso come importo 

onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate per un importo massimo orario di € 79,00 per il Formatore/esperto e di € 34,00 per il